

Delårsrapport
Juli - September 2017

Computer Innovation i Växjö AB (publ)

För perioden 2017-07-01 – 2017-09-30
Computer Innovation i Växjö AB (publ)
www.compinn.se
556245-1269



Juli - September 2017

- Nettoomsättning koncern 2 Tkr
- Resultat efter finansiella poster koncern -1 604 Tkr

Affärsidé och verksamhet

Computer Innovation har utvecklat en plattform för webbaserad bokföring, fakturering och annat för de mindre företagens administration. Det unika för plattformen är att den till låg kostnad kan anpassas och byggas på för olika länders regelverk.

Målet är att använda plattformen för ett stort antal länder. Detta sker då i allmänhet i samarbete med olika partners på de olika marknaderna. Det kan vara i form av fristående eller delägda bolag i olika länder eller genom att leverera programmen som White Label – det vill säga under annat företags namn. I samtliga fall betalar bolagen en procentuell andel av försäljningen till Computer Innovation. Denna betalning sker år efter år och intäkterna kommer att öka för varje år då kundstocken kommer att öka med nya kunder.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1, (K3). Principen för redovisning av intäkterna är att halva startavgiften för ett säljbolag redovisas vid leverans av programvaran och resterande del periodiseras över kommande 12 månadersperiod.

I rapporteringen 2017 har ingen schablonskatt redovisats.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Investeringar

Periodens investeringar avseende immateriella tillgångar uppgår till 121 tkr

Finansiering

Långfristiga lån har inte tagits upp under perioden.

Kommande rapporttillfällen

Rapportdatum för Q4 2017 samt bokslutskommuniké den 19 februari 2018 och för Q1 2018 den 7 maj 2018.

VD har ordet

Vi har under året fortsatt satsningen på våra program och utökat antalet funktioner för att ge våra kunder ett allt mer komplett program. Vi har också fortsatt arbetet med att bygga ett starkt kontaktnät i olika länder. Vi är långt komna i förhandlingar med flera partners och bör kunna formalisera detta under de närmaste månaderna.

Jan Älmeby, Grundare och VD Computer Innovation.

Resultaträkningar moderbolag Belopp i Tkr	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Nettoomsättning	2	375	757	1 875	2 279
Aktiverat arbete för egen räkning	121	70	456	407	476
Summa rörelseintäkter	123	445	1 213	2 282	2 755
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-924	-370	-2 286	-810	-1 183
Personalkostnader	0	-285	0	-817	-914
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-572	-408	-1 716	-552	-1 015
Summa rörelsekostnader	-1496	-1 063	-4 002	-2 179	-3 112
Rörelseresultat	-1373	-618	-2 789	103	-357
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande kostnader	-30	-14	-90	-16	-41
Resultat efter finansiella poster	-1403	-632	-2 879	87	-398
Resultat före skatt	-1403	-632	-2 879	87	-398
Skatt på årets resultat	0	139	0	-20	86
Periodens resultat	-1403	-493	-2 879	67	-312
Balansräkning Moderbolag Tkr					
TILLGÅNGAR	2017-09-30	2016-09-30			2016-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	15 904	13 698			17 149
Materiella anläggningstillgångar	527	547			542
Finansiella anläggningstillgångar	3 548	3 589			3 548
Summa anläggningstillgångar	19 979	17 834			21 239
Kortfristiga fordringar	664	273			641
Kassa och bank	268	274			99
Summa omsättningstillgångar	932	547			740
SUMMA TILLGÅNGAR	20 911	18 381			21 979
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Bundet eget kapital	8 150	513			8 465
Fritt eget kapital	3 220	14 115			5 785
Summa eget kapital	11 370	14 628			14 250
Långfristiga skulder	95	1 851			99
Kortfristiga skulder	9 446	1 902			7 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 911	18 381			21 979

Resultaträkning koncern Tkr	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Nettoomsättning	2	375	757	1 875	2 279
Aktiverat arbete för egen räkning	121	70	456	407	476
Summa rörelseintäkter	123	445	1 213	2 282	2 755
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-954	-373	-2 323	-842	-1 216
Personalkostnader	0	-285	0	-817	-914
Avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar	-743	-568	-2 230	-974	-1 699
Summa rörelsekostnader	-1697	-1 226	-4 553	-2 633	-3 829
Rörelseresultat	-1574	-781	-3 340	-351	-1 074
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande kostnader	-30	-13	-90	-29	-54
Summa finansiella poster	-30	-13	-90	-29	-54
Resultat efter finansiella poster	-1604	-794	-3 430	-380	-1 128
Resultat före skatt	-1604	-794	-3 430	-380	-1 128
Skatt på årets resultat	0	174	0	73	87
Resultat efter skatt	-1604	-620	-3 430	-307	-1 041
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-85	-559	-270	-124	-683
Hänförligt till moderföretagets ägare	-1519	-61	-3 160	-183	-358

Balansräkning Koncern Tkr	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	16 760	18 040	18 518
Materiella anläggningstillgångar	527	547	542
Finansiella anläggningstillgångar	1 395	427	1 395
Summa anläggningstillgångar	18 682	19 014	20 455
Kortfristiga fordringar	447	313	471
Kassa och bank	521	274	149
Summa omsättningstillgångar	968	587	620
SUMMA TILLGÅNGAR	19 650	19 601	21 075
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	500	500	500
Övrigt tillskjutet kapital	17 937	17 693	17 693
Annat eget kapital	-8 521	-2 413	-4 847
Summa eget kapital	9 916	15 780	13 346
<i>Varav eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</i>	<i>9 582</i>	<i>14 241</i>	<i>12 758</i>
<i>Varav innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>334</i>	<i>1 539</i>	<i>588</i>
Långfristiga skulder	1 695	1 863	99
Kortfristiga skulder	8 039	1 958	7 630
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	19 650	19 601	21 075

Förändring i moderbolagets eget kapital, Tkr	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Ingående eget bundet kapital 1 januari	8 465	513	513
Avsatt fond för utvecklingsutgifter	456	3 721	8 223
Upplösning fond till följd av avskrivningar	-771	0	-271
Summa eget bundet kapital	8 150	4 234	8 465
Ingående fritt eget kapital	5 785	14 048	14 048
Överföring till fond för utvecklingsutgifter	-456	-3 721	-8 223
Återföring fond till följd av avskrivningar	771	0	271
Periodens resultat	-2 880	67	-311
Summa fritt eget kapital	3 220	10 394	5 785
Totalt eget kapital vid periodens utgång	11 370	14 628	14 250

Kassaflödesanalys Moderbolag	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i Tkr	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	306	-185	629	-1 007	1 720
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-121	-1 405	-456	-4 615	-8 515
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2	748	-4	1 745	2 743
Periodens kassaflöde	183	-842	169	-3 877	-4 052
Likvida medel vid periodens början	85	1 116	99	4 151	4 151
Periodens kassaflöde	183	-842	169	-3 877	-4 052
Likvida medel vid periodens slut	268	274	268	274	99

Kassaflödesanalys Koncern	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
Belopp i Tkr	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten	294	-186	-768	-966	4 437
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-111	-1 412	-456	-4 460	-8 223
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2	756	1 596	1 548	-217
Periodens kassaflöde	181	-842	372	-3 878	-4 003
Likvida medel vid periodens början	340	1 116	149	4 152	4 152
Periodens kassaflöde	181	-842	372	-3 878	-4 003
Likvida medel vid periodens slut	521	274	521	274	149

Aktiedata	2017-07-01	2016-07-01	2017-01-01	2016-01-01	2016-01-01
	2017-09-30	2016-09-30	2017-09-30	2016-09-30	2016-12-31
Antal aktier, antal tusen	156 160	156 160	156 160	156 160	156 160
Genomsnittligt antal aktier, antal tusen	156 160	156 160	156 160	156 160	156 160